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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

322 - ESCUELA DE INGENIERÍA ELÉCTRICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alfaro Rodríguez, Rosemary 205480696 Activo rosemary.alfaro@ucr.ac.cr

Avendaño Soto, Esteban Damián 109040803 Activo esteban.avendanosoto@ucr.ac.cr

Calderón Ramírez, Saúl 304280102 Inactivo saul.calderonramirez@ucr.ac.cr

Chaves Arbaiza, Israel 115180145 Inactivo israel.chaves@ucr.ac.cr

Coto Jiménez, Marvin 110650799 Activo marvin.coto@ucr.ac.cr

Espinoza Cisneros, Edgar 111080608 Activo edgar.espinoza@ucr.ac.cr

Fallas Mena, Andrés 115430755 Activo andres.fallas@ucr.ac.cr

Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr

Garcia Saenz, Jorge Andres 0115840109 Inactivo

Gomez Salazar, Luis Federico 0112260085 Activo

Meneses Navarro, Helber Jose 0304540483 Activo

Montero Sánchez, Paola De Los Angeles 401950573 Inactivo paola.monterosanchez@ucr.ac.cr

Mora Jiménez, Ariel 304500679 Inactivo ariel.mora@ucr.ac.cr

Mora Mora, Luis Fernando 0115620364 Inactivo

Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr

Mora Zúñiga, Andrés 115350105 Inactivo andres.morazuniga@ucr.ac.cr

Moya Valerin, Sergio Arturo 115570077 Inactivo sergio.moyavalerin@ucr.ac.cr

Padilla Mora, Michael 111760658 Inactivo michael.padilla@ucr.ac.cr

Quirós Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr

Roccard Pmmera, Jessica 801260725 Activo jessica.roccard@ucr.ac.cr

Rodríguez Villalobos, Alejandra 111990334 Inactivo alejandra.rodriguez_v@ucr.ac.cr

Saborio Morales, Juan Carlos 112030557 Inactivo juancarlos.saborio@ucr.ac.cr

Solano Rojas, Fabricio Jesus 0207860673 Activo
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Somarribas Barahona, Edwin 0207180766 Activo

Varela Moreno, Maria Isabel 0701900648 Inactivo

Viquez Soto, Juan Manuel 0116310919 Inactivo


